detur, et de pecunia inde proveniente volo quod Alicia filia mea
ad conjugium semen habeat v. marcas : Et si contingat quod
prsedicta Alicia obiret antequam conjuncta fuerit, tune volo quod
prsedictas marcas executores disponant in operibus caritatis in

ecclesia Wyveton prcedicto

Item, volo cum residua pecunire de praedicto messuagio pro-
venientis ad celebrandum in ecclesia de
Weveton praedicta pro anima mea et anima dictre Margaretae [&c.]

Et require in nomine Jesu feoffatos meos
ut ipsi faciant legitimum statum ei vel eis qui mesuagium prae-
dictum adquirere voluerit aut voluerint sine contradictione sive

impedimenta aliquibus. Item, lego Willelmo Wynterton, iijj.iiija?'.

Item, lego nepoti meo [no name] unam togam, unain deploidam,
unum par caligarum ad disposicionem Margaretse uxoris meae.

The rest of his goods to be disposed of by his executors at their

discretion for the good of his soul.

Executors his wife Margaret and Edmund Shotery, clerk.

Proved at Cley, 9 Oct. 1482.

987.

A.D. 1484. MARGARET PASTON.

[Norwich Archdeaconry Reg., vol. i., f. 76, a,]

In Dei nomine, Amen. Ego, Margareta Paston de Weveton,
vidua, bonse memorise existens die Lune xx. post Dominicam in

Albis * anno Domini nostri 148410, condo testamentum meum ac

ultimam voluntatem in hunc modum. In primis, lego et com-
mendo animam meam Deo Omnipotenti, Redemptori meo, Beatae

Mariae Virgini, et Omnibus Sanctis celestis curice, corpus quemeum
sepeliendum in cimiterio ecclesiae Beatas [no name] de Weveton

prsedicta, cujus summo altari lego pro decimis meis non solutis,

K.\d. Item, lego fraternitati Gildae Sancti Joannis Baptistse
unum pannum le drapre. Item, lego pictuis (sic) porticae ejusdeni

ecclesise, xiijj. ivd., qua? summa remanet in manibus Johannis
Andrews. Item, lego emendacioni ecclesise praedictae, iijs.

ivd.

Item, reparacioni campanarum ibidem, \}d. Item, lego lumini

Altaris, u\]d. Item, lumini le Torc/iys, vj</. Item, lego repara-
cioni capella: Beatse Mariaa ibidem, vjd. Item, lego fraternitati

Beatse Marise de Salthous, xx</., et Summo Altari ibidem, xijo'.

1 So in MS., but the date would be more intelligible without the numeral

"xx." Dominica in Albis means sometimes Whitsunday, sometimes the

Sunday after Easter. The Monday following would in the one case be

7 June, in the other 19 April, in 1484.
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Item, reparacioni caoipanarum ibidem, \\\}d. Item, lumini

Aratrab'm (?), \\d. Item, volo quod messuagium meum cum
omnibus terris dicto messuagio pertinentibus vendatur per meos
exeuitores, et summa pecunice inde (sic) dispensatur per eosdem
in ceiebratione missarum per bonuin presbyterum scolarem cele-